
غلامرضا خلیلی نیا در جلسه بیست و هشتمین نشست 
معاونان فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان های 
مناطق آزاد کشور و هفتمین نشست ستاد هماهنگی 
خدمات ســفر ۱۴۰۳، با بیان این مطلب، اظهار کرد: 
حضور بیش از ۲۰۰ هزار گردشــگر در ایام تعطیلات 
عید مبعث و دهه فجر در جزیره قشم، نشان می دهد 
که این منطقه از ظرفیت ها و توانمندی های خوبی برای 

میزبانی گردشگران برخوردار است.
وی ادامــه داد: همزمانــی ماه مبارک رمضــان و ایام 
تعطیلات نوروز، اتفاق مبارکی است و امسال نیز مانند 
سال گذشته پیش بینی های لازم برای میزبانی شایسته از 
گردشگران نوروزی با حفظ حرمت ماه مبارک صورت 

گرفته است.
معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشــگری دبیرخانه 
شــورایعالی مناطق آزاد کشــور اضافه کرد: امضای 
تفاهم نامه گردشگری میان چهار منطقه آزاد کشور در 
نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع وابسته تهران 
اقدام بسیار مثبتی برای رونق گردشگری در مناطق آزاد 
بود که امیدواریم در آینده نزدیک تفاهم نامه مشابهی 

میان تمامی مناطق آزاد کشور به امضا برسد.
خلیلی نیا با اشاره به برنامه ریزی های صورت گرفته 
برای بهبود وضعیت گردشــگری مناطق آزاد کشور، 
افزود: برقراری ارتباط نزدیک و مســتقیم میان مناطق 
آزاد کشور می تواند موجب رونق صنعت گردشگری 

این مناطق شود.
وی با بیان اینکه مناطق آزاد در نمایشــگاه بین المللی 
گردشگری و صنایع وابسته در تهران حضور موفقی 
داشــتند، خاطرنشــان کرد: حضور فعال مناطق آزاد 
کشور در نمایشگاه های ملی و بین المللی، به معرفی 

بیشتر و بهتر ظرفیت ها و توانمندی های این مناطق در 
حوزه های مختلف به ویژه گردشگری کمک می کند.
فرهنگ و میراث فرهنگی، نقطه قوت گردشگری 

ایران است
در ادامه این نشســت، مدیرکل گردشــگری داخلی 
وزارت میــراث فرهنگی گفت: فرهنــگ و میراث 
فرهنگی، نقطه قوت گردشــگری ایران است و باید 
برای حفظ برند گردشــگری فرهنگی و جلوگیری از 
هویت سازی جعلی سایر کشورها برای احیا و معرفی 

آنها برنامه ریزی کرد.
مصطفی فاطمی افزود: سیاست ایران هراسی توسط 
برخی کشــورها، مانع مهمی در مسیر رونق صنعت 
گردشگری کشور است که باید با برنامه ریزی نسبت به 
معرفی بهتر ظرفیت های فرهنگی و گردشگری ایران 

تلاش کرد.
وی ادامه داد: مناطق آزاد کشور با توجه به مزیت های 
متعددی کــه در حوزه گردشــگری و ظرفیت های 
فرهنگی دارا هســتند می توانند یاری رسان صنعت 

گردشگری در نقاط مختلف کشور باشند.
جانشــین ستاد هماهنگی خدمات سفر ۱۴۰۳ اضافه 
کرد: آسیب شناسی و احصا مسایل میزبانی گردشگران 
در ایام تعطیلات نوروز همانند سال های گذشته برای 
جلوگیری از ایجاد مشکلات و بحران های احتمالی و 
پیش بینی لازم برای تامین زیرساخت های لازم برای 

اسکان و اقامت گردشگران صورت گرفته است.
مرکز پایش و مدیریت سفر در مناطق آزاد کشور 

ایجاد می شود
بــه گفته فاطمی؛ با پیش بینی صورت گرفته با هدف 
تصمیم گیــری و تصمیم ســازی در صورت وقوع 
بحران های احتمالی، مرکز پایش و مدیریت ســفر در 

مناطق آزاد کشور ایجاد می شود.
وی با اشــاره به برنامه ریزی انجام شده برای برگزاری 
آیین ثبت جهانی مراسم افطار در سال جاری، تصریح 
کرد: با توجه به متقارن بودن تعطیلات عید نوروز و ماه 
رمضان، باید تدابیری اندیشــیده شود که ضمن حفظ 
حرمت این ماه مبارک شرایط برای میزبانی شایسته از 

گردشگران نیز فراهم باشد.
بیست و هشتمین نشست معاونان فرهنگی، اجتماعی 
و گردشگری سازمان های مناطق آزاد کشور و هفتمین 
نشست ستاد هماهنگی خدمات سفر ۱۴۰۳ با حضور 
مصطفی فاطمی مدیرکل گردشگری داخلی وزارت 
میراث فرهنگی، محمد فرزاد میرزایی مدیر گردشگری 
و میراث فرهنگی دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد، 
محمد محسنی مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی هرمزگان، ادریس راموز معاون فرهنگی، 
اجتماعی و گردشــگری ســازمان منطقه آزاد قشم و 
جمعی از معاونان و مدیران مناطق آزاد کشور و اعضای 
ستاد اجرایی خدمات سفر استان هرمزگان برگزار شد.
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معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد کشور:  

        اقتصاد کیش -  معاون فرهنگی، 
اجتماعی و گردشگری دبیرخانه شورایعالی 
مناطق آزاد کشــور گفت: بــا اقدامات 
زیرساختی صورت گرفته مناطق آزاد بیش 
از ۱۲ برابــر ظرفیت جمعیتی خود، میزبان 

گردشگران در ایام مختلف سال بوده اند.

اقتصاد کیش -       اســتاندار هرمزگان با اشــاره به محوریت جوانان در سند گام دوم 
انقلاب، گفت: روند پیشرفت و تحول اقتصادی کشورها را نیروی انسانی جوان رقم 

می زند نه موادخام، این موضوع در دنیای امروز تجربه شده است .
مهدی دوستی در آیین تجلیل از جوانان برتر هفدهمین جشنواره ایران زمین با عنوان 
پرچمدار اظهار کرد: تحول بزرگ تبدیل انقلاب به نظام جمهوری اسلامی نیز توسط 
جوانان رقم خورده و ایران اسلامی تمام دوران دفاع مقدس را با جوانان سپری کرده و 

یکپارچگی خود را با اقتدار حفظ کرده است.
وی، وظیفه هر ایرانی را تحول ایرانی آبادتر به نسل آینده برشمرد و افزود: این اتفاق 
مبارک را شما جوانان باید رقم بزنید که محور اصلی همه تحرک ها و تحولات توسعه ای 

استان هستید.
استاندار هرمزگان در توصیه به جوانان اظهار کرد: با سرعت برنامه های خود را دنبال 
کنند و قدر زمان طلایی جوانی را بدانید؛ در آستانه رویداد مهم انتخابات شما جوانان 
یاریگران ایران عزیز دوباره با حضور پررنگ تان برگ زرین دیگری به افتخارات تاریخ 

کشورمان خواهید افزود.
وی، در مدل پیشــرفت هرمزگان بعد از اشتغال و ارزش افزوده، نقش آفرینی نیروی 
انسانی جوان و خلاق را اساسی دانست و اضافه کرد: تبدیل دانش های شما به مهارت 
با شبکه سازی در همه زمینه ها و طیف ها باید انجام شود، چون تحول عمیق اقتصادی 

را شما جوانان رقم می زنید نه موادخامی چون نفت و موادمعدنی.
مظفر مهری خادمی نسب در این جشنواره اظهارداشت: جشنواره جوان برتر ایران زمین 
در چهار محور فرهنگی، علمی، اجتماعی و اقتصادی و در ۱۰ موضوع و عرصه اعم 
از قرآن، ادبیات، فیلم، موسیقی، کنشگرهای فعال رسانه و فضای مجازی، خادم اهل 
بیت، کارآفرینی، دانش بنیان، ورزش و فعال اجتماعی و جهادگر برگزارشد که امروز 

برگزیدگان هر حوزه معرفی شدند.
مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان بیان داشت: شعار امسال هفته جوان، »جوان ایرانی 
پرچمدار پیشرفت« انتخاب شده که در تمامی برنامه ها لحاظ شده است و این شعار در 

تمامی برنامه های این هفته لحاظ و اجرایی شده است.
متولی ورزش وجوانان بابیان اینکه در این جشنواره جوانان برتر استان معرفی می شوند، 
عنوان کرد: به منظور شناسایی جوانان برتر استان طبق دستورالعملی که از مرکز به استان 

ارسال شده بود، مکاتباتی را با تعدادی از دستگاه های اجرایی داشتیم.
وی ادامه داد: با ۱۳ دســتگاه مکاتبه کردیم تا جوانان برتر حوزه خود را در ۱۰ حوزه 
و محور  تخصصی شــامل قرآن و خادم اهل بیت، ادبیات، فیلم، موســیقی، ورزش، 
کارآفرینی، دانش بنیان، کنشگر فعال رسانه ای و فضای مجازی، فعال اجتماعی و فعال 

جهادی به ما معرفی کنند.
در پایان این مراســم از ۳۰ جوان به عنوان جوانان برتر اســتان در ۱۰ حوزه و محور 

تخصصی تجلیل شد که به شرح ذیل است:
در  محور قرآن و خادم اهل بیت:

۱- مصطفی قیم  ۲- یوسف جعفرزاده ۳- فردین وفاکیش
در محور ادبیات:

۱-سیده زهرا موسوی
در محور کارآفرینی:

۱-پارسا شرفی ۲- ادهم حاجی زاده  ۳- فاطمه صادقی گوغری
در محور ورزش:

۱- امیدذاکری ۲- رضا امیری۳- کیانا کمال زاده
در محورفعال اجتماعی:

۱-شکوفه صالحی ۲-کیومرث صالحی ۳-ایمان شهریاری
در محور فعال جهادی:

۱- هادی سلیمی ۲- علی آزادی ۳- مصطفی سهرابی
در محور دانش بنیان:

۱- محمدرضا کمالی  ۲- مهردادبابا ربیع ۳- سیده نازنین موسوی
در محور موسیقی:

۱- رضا ترکچین۲- امین نعیمی کمال آبادی ۳- سیداحمد وحدانی موسوی
در محور کنشگر رسانه و فضای مجازی:

۱- سمانه کمالی باغستانی ۲- عبدالله رشیدی ۳- بنت الهدی شجاعی
هفدهمین جشنواره جوان برتر ایران زمین با عنوان پرچمدار با حضور مهدی دوستی 
استاندار هرمزگان، اعضای شورای شهر، مدیران کل ورزش و جوانان، فعالان جوان 
حوزه هــای قــران و اهل بیت)ع(، ورزش، فرهنگ و هنر و رســانه، دانش بنیان ها و 
کارآفرینی برگزارشد و در این آیین از ۳۰ جوان برتر استان در ۱۰ حوزه قرآن، ادبیات، 
فیلم، موسیقی، دانش بنیان، کارآفرینی، کنشگر رسانه و فعال مجازی، ورزش و فعال 

اجتماعی تجلیل شد.

استاندار هرمزگان در آیین تجلیل از جوانان برتر هفدهمین 
جشنواره ایران زمین:

پیشرفت با محوریت جوانان 
رقم می خورد

مناطق آزاد ۱۲ برابر ظرفیت جمعیتی
 میزبان گردشگران بوده اند

   

اقتصاد کیش -   مدیر بنادر و دریانوردی شــرق هرمــزگان از افزایش ۲۶ درصدی 
صادرات غیرنفتی نسبت به سال گذشته خبرداد.

حمیدرضا محمدحسینی تختی، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تا 
پایان بهمن ماه امسال ۲ میلیون و ۱۲۴ هزار و ۸۷ تن انواع کالای نفتی و غیرنفتی در این 

بنادر تخلیه و بارگیری شده است.
وی میزان صادرات غیرنفتی در این مدت را یک میلیون و ۲۵۲ هزار و ۹۹۷ تن اعلام 
کرد و ادامه داد: این میزان صادرات نســبت به ســال گذشــته از افزایش ۲۶ درصدی 

برخوردار بوده است.
به گفته مدیر بنادر و دریانوردی شــهید باهنر و شرق هرمزگان؛ همچنین در این بازه 
زمانی ۵۹ هزار و ۷۰۷ تن انواع کالای غیرنفتی از طریق بنادر شرق به سایر کشورهای 
همسایه ترانزیت شده که با افزایش ۲۳ درصدی نسبت به سال گذشته همراه بوده است.
محمدحسینی تختی در بخش دیگری خاطر نشان کرد: ۵۵ هزار و TEU ۸۴۷ کانتینر 
یخچالی نیز تخلیه و بارگیری شده که از این میزان ۲۸ هزار و TEU ۴۵۸ کانتینر پر و 
۲۷ هزار و TEU ۳۸۳ کانتینر خالی بوده که در این بخش هفت درصد افزایش به ثبت 

رسیده است.
مدیر بنادر شــرق هرمزگان اضافه کرد: در این مدت نیز ســه هزار و ۸۱۴ دســتگاه از 
انواع خودروهای سبک و سنگین شامل اتوبوس، مینی بوس، لیفتراک، جرثقیل کامیون، 
کامیونت و خودروهای سواری از طریق بندر شهید باهنر به کشورهای ترکمنستان، 

آذربایجان ارمنستان و عراق ترانزیت شده است.
محمدحسینی تختی، میزان پهلودهی انواع شناورها در بنادر شرق در ۱۱ ماهه امسال را 

۵۹ هزار و ۳۵۶ فروند اعلام کرد که ۱۱ درصد افزایش داشته است.
لازم به ذکر است؛ بنادر شرق هرمزگان شامل بنادر شهید باهنر، شهید حقانی، هرمز، 
تیاب، سیریک و جاسک است که ظرفیت های بالقوه ای در زمینه تجارت و گردشگری 

را به خود اختصاص داده است.

مدیر بنادر و دریانوردی شرق هرمزگان اعلام کرد: 

افزایش ۲۶ درصدی صادرات 
غیرنفتی نسبت به سال گذشته

اقتصاد کیش -  کاشت ۵۰۰ هزار اصله نهال در قالب تفاهم نامه بین بسیج سازندگی سپاه 
امام سجاد)ع( هرمزگان و اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان به صورت نمادین 

در ساحل بندرعباس آغاز شد.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان در حاشیه آغاز کاشت این تعداد نهال در 
سواحل هرمزگان گفت: یکی از طرح های خوبی که در این دولت مردمی آغاز شده، 
پویش کاشت یک میلیارد درخت بود که بنا به برش استانی، هرمزگان نیز سهمی به 

خود اختصاص داده است.
سید محمدنور موسوی افزود: سهم هرمزگان در این طرح، کاشت ۲۵ میلیون اصله نهال 
در مدت چهار سال است که به طور متوسط سالانه باید حدود ۶ میلیون و ۵۰۰ نهال 

تولید و در سطح استان کاشته شود.
وی تاکید کرد: در مقایسه با ۲ سال پایانی دولت گذشته که به طور متوسط ۱۰۰ هزار 
درخت کاشته می شد، سال گذشته ۲ میلیون نهال در استان کاشته شد و امسال نیز ۶ و 

نیم میلیون نهال تولید و کاشته می شود که رشدی ۶۵ برابری را رقم زده ایم.
فرمانده سپاه امام سجاد)ع( هرمزگان نیز گفت: طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت 
در کشور به دستور رییس جمهور آغاز شده و رهبرمعظم انقلاب نیز با دستان مبارک 
خویش سه نهال کاشتند و فرمودند: »هر ایرانی سه نهال« که باید این فرمایش نصب 

العین همه قرار بگیرد.
سردار اباذر سالاری اظهار کرد: عملیات کاشت نهال در استان هرمزگان با توان مضاعف 

ادامه خواهد یافت تا بتوانیم استانی سرسبز و زیبایی داشته باشیم.
کشورمان ایران برای احیا و بازسازی زیست بوم های تخریب شده تصمیم به تولید و 
کاشت درخت کرده است که با دستور رییس جمهور طرح مردمی کاشت یک میلیارد 
درخت در چهار سال کلید خورده و با ابلاغ وزیر جهادکشاورزی، به تکلیف قانونی 
تبدیل شده است و سهم هرمزگان نیز تولید و کاشت سالانه ۶ میلیون و ۵۰۰ درخت 

است.

 

کاشت ۵۰۰ هزار نهال در هرمزگان
 با مشارکت بسیج سازندگی آغاز شد

اقتصاد کیش -   رزمایش تخصصی مشترک بین بیمارستانی نیروهای مسلح استان 
هرمزگان امروز چهارشنبه در تنگه هرمز و خلیج فارس برگزار شد.

مدیر ارزیاب معاونت عملیات ستادکل نیروهای مسلح در حاشیه رزمایش تخصصی 
مشترک بین بیمارستانی نیروهای مسلح در استان هرمزگان گفت: هم افزایی نیروهای 
مسلح در رزمایش تخصصی مشترک بین بیمارستانی نیروهای مسلح، از جلوه های این 

رزمایش امدادی در تنگه هرمز و خلیج فارس بود.
امیر سرتیپ دوم ناصر بهلولی افزود: امروز در این رزمایش تخصصی، شاهد زنجیره 
انتقال مصدومان در دریا توسط یگان های رزمی امدادی پروازی و سطحی به بیمارستان 

سیدالشهداء)ع( منطقه یکم دریایی امامت بودیم.
وی، ارتقا و آمادگی رزمی نیروهای مسلح در حوزه بهداری رزمی را از اولویت های مهم 
دانست و اظهار کرد: در این رزمایش مشترک تجهیزات تخصصی در حوزه طب رزم 

مورد استفاده قرار گرفت و عملیات مدرن پزشکی از راه دور، انجام شد.
شاهد ارتقای سطح رزم به ویژه در حوزه سلامت و بهداری در عرصه دریا بودیم

مدیر بهداری رزم ستادکل نیروهای مسلح نیز با اشاره به اینکه این رزمایش تخصصی 
مشترک بین بیمارستانی نیروهای مسلح در استان هرمزگان، ارتقاء توان رزم در حوزه 
امداد، نجات و درمان را به همراه داشت، گفت: با یاری خداوند و تسلط بر تخصص 
همرزمانم در نیروهای مسلح مستقر در استان هرمزگان و به ویژه نیروی دریایی راهبردی 

ارتش، تمامی مصدومان فرضی این رزمایش، به طور کامل امداد رسانی شدند.

رزمایش تخصصی بین بیمارستانی  
نیروهای مسلح در خلیج فارس برگزار شد

اقتصاد کیش -   نمایشگاه فروش بهاره با هدف عرضه کالا های اساسی و موردنیاز 
مردم در بوستان جنگلی بندرعباس گشایش یافت.

محمد عباسی معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صمت هرمزگان گفت: 
کالا های عرضه شده در این نمایشگاه شامل کالا های تنظیم بازار همچون گوشت و مرغ 
گرم و منجمد، برنج، شکر، کیف و کفش، پوشاک، آجیل و خشکبار و دیگر کالا های 

ضروری مردم است.
عباســی افزود: کالا ها با قیمت مصوب عرضه می شود و تا ۲۰ درصد نیز تخفیف در 

نظر گرفته شده است.
وی گفت: این نمایشگاه تا ۱۷ اسفند از ساعت ۱۶ تا ۲۳ پذیرای عموم مردم است.

 

گشایش نمایشگاه فروش بهاره
 در بندرعباس

اقتصاد کیــش -   معاون فرهنگــی، اجتماعی و 
گردشگری ســازمان منطقه آزاد قشم از پیاده سازی 
موفق ایده گردشگری هویت مدار، براساس هویت 
بصری و فرهنگی این جزیره و تدوین نقشه توسعه 
روستاهای سرزمین آب و آفتاب مبتنی بر توانمندی 
ها، دانش بومی و ظرفیت های جامعه محلی خبر داد.

ادریس راموز در جلســه بیست و هشتمین نشست 
معاونان فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان های 
مناطق آزاد کشور و هفتمین نشست ستاد هماهنگی 
خدمات سفر ۱۴۰۳، اظهار کرد: جزیره قشم به عنوان 
بزرگترین جزیره مسکونی غیرمستقل جهان از نظر 
ارتباطات سیاسی، اقتصادی و جغرافیای انسانی دارای 

ظرفیت ها و اهمیت بسیار بالایی است.
وی ادامــه داد: لایحه های تمدنی متعددی در بیش از 
۶۰ روستا و ۶ شهر جزیره قشم وجود دارد که در کنار 
تفاوت ها، دارای شــباهت ها و یکپارچگی فرهنگی 

هستند.
معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشــگری ســازمان 
منطقه آزاد قشــم تصریح کرد: الگوی توسعه در اکثر 
کشــورهای جهان براساس فرهنگ و ظرفیت های 
فرهنگی است و قشــم از این نظر دارای جاذبه های 

طبیعی و مزیت های فراوانی است.
راموز با اشــاره به وجود سنت های فرهنگی متعدد 
در جزیره قشم، افزود: دانش بومی و توانمندی های 
مختلفی نزد جامعه محلی جزیره قشم وجود دارد و با 
برنامه ریزی صورت گرفته جهت احیا و برندسازی 

این موضوعات اقدامات خوبی آغاز شده است.

وی با اشــاره به برگزاری موفق رویداد قشــم بوم و 
جشــنواره ملی آب و آوا در جزیره قشــم، گفت: از 
مــاه ها قبل با برگزاری رویدادهای مختلف و معرفی 
ظرفیت روستاهای جزیره، پیش بینی های لازم برای 
توزیع گردشگر در سطح جزیره با هدف جلوگیری 
از انباشت و تجمع گردشگران در قشم صورت گرفته 

است.
معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه 
آزاد قشم توضیح داد: تمامی دستگاه ها و ارگان هایی 
که عضو ســتاد اجرایی خدمات سفر هستند با ایجاد 
هماهنگی و هم افزایی، باید مطابق قانون، وظایف خود 

را به خوبی انجام دهند.

بیست و هشتمین نشست معاونان فرهنگی، اجتماعی 
و گردشگری سازمان های مناطق آزاد کشور و هفتمین 
نشست ستاد هماهنگی خدمات سفر ۱۴۰۳ با حضور 
مصطفی فاطمی مدیرکل گردشگری داخلی وزارت 
میراث فرهنگی، غلامرضا خلیلی نیا معاون فرهنگی، 
اجتماعی و گردشگری دبیرخانه شورایعالی مناطق 
آزاد کشور، محمد فرزاد میرزایی مدیر گردشگری و 
میراث فرهنگی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد، محمد 
محسنی مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی هرمزگان و جمعی از معاونان و مدیران مناطق 
آزاد کشور و اعضای ستاد اجرایی خدمات سفر استان 

هرمزگان برگزار شد.

گردشگری هویت مدار در قشم پیاده سازی شد
معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم:

اقتصاد کیش -    خبر کلی بود و با کمی ابهام: ۸۰ کانتینر 
کالاهای رسوبی بندر شهید رجایی واقع در هرمزگان، به 
همت اداره کل اموال تملیکی استان کرمان در سیرجان 

تعیین تکلیف شد.
نخســتین پرسشی که مطرح می شــد این بود که این 
کالاها در یک بندر ســاحلی در استان کرمان چکار می 
کردند، که مسئولان استان توضیح دادند به دنبال تاکید 
معاون اول رییس جمهور مبنی بر ضرورت ساماندهی 
فوری کالاهای رسوبی، با استفاده از ظرفیت استان های 

همجوار این مهم زودتر به نتیجه برسد.
و مشخص شــد در همکاری اداره کل اموال تملیکی 
اســتان کرمان و با همراهی منطقــه ویژه اقتصادی در 
سیرجان، تعیین تکلیف این اموال با سرعت در دستور 

کار قرار گرفته و به سرانجام نیز رسیده است.
درواقع بعد از گذشت چندماه از اولتیماتوم معاون اول 
رییس جمهور برای تعیین تکلیف کالاهای رسوب شده 
در بندر شهید رجایی بندرعباس، مدیرکل اموال تملیکی 
اســتان کرمان در مصاحبه با خبرنگار ایرنا از جزییات 
واگذاری بخشی از این کانتینرها به منطقه ویژه اقتصادی 

سیرجان گفت و آن را تشریح کرد.
محمد مخبر معاون اول رییس جمهور در پی گزارش 
هایی درباره ایســتایی بیش از ۲۵ هزار کانتینر حاوی 
کالاهای وارداتی مختلف در گمرکات شهید رجایی و 
شهید باهنر بندرعباس در سفری چند ساعته به این شهر، 
ضمن حضور در اسکله بندر شهید رجایی و بخش های 
مختلف گمرکات این بندرگاه، گزارش های واصله را از 
نزدیک بررسی و دستور تعیین تکلیف این کانتینرها را 
داده بود. در همان سفر بود که مخبر وضعیت انبارهای 
اموال تملیکی و سرعت بخشی به تعیین تکلیف اموال 
متروکه را نیازمند توجه ویژه دانست و در تماس تلفنی 
با رییس ســازمان اموال تملیکی از وی خواســت با 
هماهنگــی مدیران مربوطه هرچه زودتر مشــکلات 
موجــود احصا و برای رفع موانع موجود در این زمینه 

پیشنهادها و برنامه لازم ارائه شود.
بعد از پیگیری های معاون اول، اســتان های همجوار با 
هرمزگان هم در راستای تعیین تکلیف اموال دپو شده 
در بندر شهید رجایی وارد میدان شدند و کرمان توانست 

در این زمینه موفق عمل کند.

مدیــرکل اموال تملیکی اســتان کرمان با اشــاره به 
بازدیــد معــاون اول رییس جمهور از بندر شــهید 
رجایی)بندرعباس( و دپو شــدن کالاها در این بندر، 
گفت: با توجه به زیر ساخت های دیار کریمان به ویژه 
در منطقه ویژه اقتصادی ســیرجان، اقدامات موثری را 
مرتبط با کالاهای دپو شــده در این بندر شهید رجایی 

انجام دادیم که به خوبی به سرانجام رسید.
عباس سام نژاد ادامه داد: به منظور ارائه خدمات به دولت 
و مردم تقاضا کردیم تعداد یکهزار کانتینر )موارد دپو شده 
در بندر شهید رجایی بندرعباس( برای تعیین تکلیف به 
استان کرمان واگذار شود و گفتیم که ظرفیت این مهم 

در استان وجود دارد.
وی تاکید کرد: با تلاش های شــبانه روزی همکاران و 
سایر دولتمردان در دیگر سازمان ها ۸۰ کانتینر به منطقه 

ویژه اقتصادی سیرجان آورده و ساماندهی انجام شد.
مدیرکل اموال تملیکی اســتان کرمان با اشاره به اینکه 
اموال این ۸۰ کانتینر طی سه مرحله در حال مزایده است 
گفت: در مزایده تا ۱۲ اسفندماه ادامه دارد و تمامی اموال 

این ۸۰ کانتینر تعیین تکلیف خواهد شد. 

گام بلند دولت برای کالاهای رسوبی بنادر
۸0 کانتینر هرمزگان چطور در کرمان ساماندهی شد؟


